
Zarządzenie Nr I/140/2004
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 16.06.2004 roku

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z usług Komunalnego
Basenu Kąpielowego w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji we
Frysztaku.

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o
gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz.43 z
późniejszymi zmianami) oraz §3 i §5 uchwały Nr XXVIT/197/2001 Rady Gminy
Frysztak z dnia 27 maja 2001 roku w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za
korzystanie z usług basenu kąpielowego i powierzenia Zarządowi Gminy
uprawnień do ustalenia tych cen i opłat

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustala się na 2004 rok ceny biletów wstępu na Komunalny Basen Kąpielowy
w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji we Frysztaku w następującej
wysokości:

1) Bilet normalny całodniowy:
a) dla dorosłych - 7,00 zł
b) dla młodzieży - 5,00 zł
c) dla dzieci do 7 lat - 2,00 zł

2) Bilet zniżkowy w godzinach od 1 7 - 1 9 z wyjątkiem sobót, niedziel
i świąt:
a) dla dorosłych - 3,50 zł
b) dla młodzieży - 2,50 zł
c) dla dzieci do 7 lat - 1,00 zł

2. Powyższe ceny biletów wstępu zawierają podatek VAT w wysokości 7%.

Bilety wstępu na basen sprzedawane będą przez wyznaczonych pracowników
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w kasie biletowej basenu.

§3
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


